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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

افت شدید آب دشت های سرایان به دلیل استمرار خشکسالی ها، زمینه 
فرونشست این دشت ها را فراهم کرده است و برای مقابله با پیامدهای آن 

نیاز به اعتبار ویژه ای است. 
مدیر جهاد کشاورزی سرایان در جلسه بررسی پروژه های آب و خاک این 
شهرستان که با حضور معاون وزیر جهاد کشاورزی برگزار شد، با اشاره 
به این که در زمینه اجرای طرح تعادل بخشی، کنتورگذاری چاه موتورها 
انجام شده است، گفت: دشت هایی مانند دشت سرایان در ردیف های 
اعتباری باید به طور ویژه دیده شود و انتظار این است پروژه هایی مانند 
اجرای خطوط انتقال آب با لوله، سامانه های نوین آبیاری به ویژه طرح 
های آبیاری کم فشار در شهرستان، ردیف اعتباری آن تقویت شود تا با 
اجرای سامانه های نوین آبیاری، هدررفت آب به حداقل برسد و افزایش 
بهره وری و راندمان آب را داشته باشیم و این خود کمک بسیاری به 

کشاورزان منطقه می شود تا کمبود آب کمتر حس شود. 
مهندس »سلیمانی« افزود: در حوزه آب و خاک جهاد کشاورزی، فعالیت 

های بسیار ارزشمندی در سرایان انجام شده و استقبال کشاورزان از 
سامانه های نوین آبیاری بسیار خوب بوده است. 

به گزارش »خراسان جنوبی« با گذشت کمتر از یک هفته از سفر وزیر جهاد 
کشاورزی به استان و سرایان، قول مهندس »حجتی« در زمینه حضور 
معاونان وزیر به منظور بررسی طرح ها و پروژه های آب و خاک عملی شد 
و مهندس »زارع« مشاور وزیر در امور آب و خاک به منظور بررسی طرح 
ها و پروژه های آب و خاک به سرایان سفر کرد و نشستی با مدیر جهاد 

کشاورزی شهرستان و مدیران مرتبط استانی داشت. 
بنابراین گزارش از مصوبه های این جلسه می توان به پیگیری اعتبارات از 
محل صندوق توسعه ملی برای اجرای طرح های انتقال آب با لوله، سامانه 
های نوین آبیاری، آموزش بهره برداران و نظارت بر بهره برداری سامانه 
های نوین آبیاری اشاره کرد. همچنین در پایان از موتور پمپ اثنی عشر 
بقالی بازدید شد که در این موتور پمپ؛ 70 هکتار آبیاری کم فشار و دو 

هزار متر جاده دسترسی به مزارع اجرا شده است.

 توزیع ۲5۰ کیلوگرم گوشت در خوسف

250 کیلو گرم گوشت تازه گوسفندی وارداتی؛ سهمیه خوسف توسط شرکت تعاونی ابن حسام توزیع 
شد. »خانی« مدیر عامل شرکت تعاونی ابن حسام خوسف گفت: 12 لاشه گرم گوسفندی وارداتی سهمیه 
شهرستان جذب و با قیمت هر کیلو گرم 370 هزار ریال بین مردم توزیع شد و این روند در روزهای آینده 

نیز ادامه دارد.

یادواره شهدای روحانی در حاجی آباد
یادواره چهار شهید روحانی در حوزه علمیه حاجی آباد زیرکوه برگزار شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، 
یاد شهدای روحانی حسن خنجوکی، مهدی تقی نیا، اسد ا... احمدی و سید مصطفی اسماعیلی اسفاد با 

حضور جمعی از مسئولان استانی و محلی در زیرکوه گرامی داشته شد.

بهره برداری از ۷ پروژه محرومیت زدایی در سربیشه
خسروی - هفت پروژه محرومیت زدایی آبخیزداری در سربیشه به مناسبت هفته بسیج به بهره برداری می 
رسد. فرمانده ناحیه سپاه سربیشه در جمع خبرنگاران شهرستان گفت: برای اجرای این پروژه ها 280 
میلیون تومان اعتبار هزینه شد. سرگرد »کاری« افزود: 108 برنامه برای گرامی داشت هفته بسیج در 

سربیشه تدارک دیده شده است.

نمایشگاه اقتصاد مقاومتی خوسف 
به مناسبت هفته بسیج و وحدت؛ نمایشگاه اقتصاد مقاومتی با حضور جمعی از مسئولان شهرستان در 
حوزه علمیه فاطمه الزهرا)س( خوسف افتتاح شد. به گزارش »خراسان جنوبی« این نمایشگاه در 10 غرفه 
شامل دست ساخته های صنایع دستی، کار روی چوب، تابلو فرش، گلیم و جاجیم، حوله، محصولات دامی و 
غذایی، عرقیات سنتی، گل و کیف و ... با همکاری حوزه علمیه فاطمه الزهرا )س(، حوزه های بسیج نرجس 
خاتون، شهید چمران، شهدای عبادی و بسیج سازندگی از چهارشنبه 30 آبان ماه به مدت یک هفته برای 

بازدید عموم برپا شده است.

دیدار »فلاحتی« با وزیر علوم
نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس به دیدار وزیر علوم، تحقیقات و فناوری رفت و خواسته ها و 
کمبودهای حوزه انتخابیه اش را با او در میان گذاشت. به گزارش »خراسان جنوبی«، »فرهاد فلاحتی« در 
این نشست خواستار احیای کد مراکز تربیت معلم قاین شد که دکتر »غلامی« نیز با نظر موافق، آن را برای 

طرح در شورای گسترش ارسال کرد.

دیدار بسیجیان خوسف با امام جمعه
به مناسبت هفته بسیج، جمعی از کارکنان ناحیه سپاه، حوزه های محلات و بسیجیان شهرستان با امام 
جمعه خوسف دیدار کردند. حجت الاسلام »شاهبیکی« امام جمعه خوسف، در این نشست با تبریک هفته 
بسیج و وحدت گفت: جریان بسیج چیز جدیدی نیست بلکه از زمان شکل گیری اسلام با ولایت پیوند خورده 
است. سرهنگ »بشیری« فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه خوسف نیز با تبریک هفته بسیج گفت: تفکر 

بسیجی لازمه کار بسیج  است که در مجموعه کشور حاکم و بسیج متعلق به همه مردم و مسئولان است.

بزرگداشت هفته وحدت و بسیج در قاینات با ۱۰۰ برنامه
حقانی- به مناسبت بزرگداشت هفته وحدت و بسیج، برگزاری 100 برنامه ویژه در مناطق مختلف قاینات 
برنامه ریزی شد. رئیس اداره تبلیغات اسلامی قاینات گفت: این برنامه ها در مناطق پرجمعیت با محوریت 
روحانیان مستقر و طرح هجرت برگزار می شود. حجت الاسلام »علی پور«، برگزاری جشن، سرور و مولودی 
در روستاهای مهدی آباد و تیگاب با حضور اهل تسنن روستا، برگزاری گفتمان های دینی در مدارس و 
کلاس های سبک زندگی سالم برای خواهران، برپایی ایستگاه های صلواتی و مسابقه های ورزشی و محفل 
شبی با قرآن را از جمله این برنامه ها بیان کرد. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج قاینات هم گفت: در اجرای 
مرحله دوم رزمایش حضرت محمد رسول ا... )ص(؛ گروه های جهادی به حاشیه شهرها و مناطق محروم 
اعزام می شوند. سرهنگ پاسدار »هزاری«، سرکشی از خانواده شهدا و عطرافشانی گلزار شهدا و تجلیل 
از ایثارگران و رزمندگان دفاع مقدس و نواختن زنگ بسیج در 300 آموزشگاه، نشست بصیرتی و تجلیل از 

سرگروه های حلقه های صالحین و ... را از دیگر برنامه های تدارک دیده شده اعلام کرد.

مدیر جهاد کشاورزی خواستار شد:

دشت های سرایان نیازمند اعتبار ویژه

۲۰ برنامه برای هفته بسیج در بشرویه

پورغزنین-20 برنامه شاخص به مناسبت بزرگداشت هفته بسیج در 
بشرویه اجرا می شود. 

سرگرد »علی خبازی« فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بشرویه، در 
نشست اعضای بسیج با امام جمعه موقت شهرستان گفت: در زمینه 
برگزاری کنگره دو هزار شهید استان؛ یادواره های متعدد شهدا برگزار 
شده است و همکاری همه جانبه نهادها و دستگاه ها در اجرای این برنامه 
ها ستودنی است.  حجت الاسلام »علی اکبر حدادیان« امام جمعه موقت 
بشرویه هم گفت: برای احداث یک بنا، نیازمند مصالح و معماری هستیم 
که باید آن بنا محکم باشد بنابراین در همین زمینه، بسیج با معماری رهبر 
کبیر انقلاب و مصالح مردمی تشکیل شد و پس از گذشت 3۹ سال با 

اقتدارتر از قبل پا برجاست.

یادواره ۳۰۳ شهید قاینات برگزار می شود

یادواره 303 شهید قاینات، هشتم آذر ماه برگزار می شود. حجت الاسلام 
»رحمانی« امام جمعه قاین در شورای اداری شهرستان با اعلام این 

مطلب؛ خطاب به مسئولان گفت: عموم مردم برای مطالبات قانونی خود 
به مسئولان مراجعه می کنند و آن ها باید با ارائه خدمات بی منت، به مردم 
به عنوان ولی نعمت خود احترام بگذارند. فرماندار قاینات هم به اهمیت 
اشتغال اشاره کرد و افزود: برای ایجاد اشتغال تسهیلات قابل توجهی 

پرداخت شده است. 
مهندس»کریمی« گفت: نباید ارباب رجوع از اداره ای ناراضی بیرون 
برود. وی با ابراز تاسف از این که در قاینات قابلیت های تشویقی برای 
جذب سرمایه گذار وجود ندارد، از مسئولان شهرستان خواست برای 
تهیه و تدوین سند توسعه چشم انداز در برنامه ششم همکاری و همراهی 
کنند. به گزارش »خراسان جنوبی«، در ادامه از خدمات مهندس »بیکی« 
قدردانی و مهندس»مجتبی نوروزی« به عنوان معاون هماهنگی و امور 

عمرانی فرمانداری قاینات معرفی شد.

برنامه های هفته وحدت در نهبندان

15 ویژه برنامه برای گرامی داشت هفته وحدت در نهبندان تدارک دیده 
شد. حجت الاسلام »مهدی اسماعیل کمال« رئیس اداره تبلیغات اسلامی 
نهبندان در جمع خبرنگاران گفت: برگزاری یادواره شهدای اهل سنت 

در روستای طبسین بالا، شب شعر نبوی، گفتمان های دینی، کرسی 
تلاوت قرآن در مزار سیدالحسین، مسابقه کتاب خوانی، کارگاه آموزشی، 
جشنواره بازی های بومی و محلی ویژه بانوان عشایر و کلنگ زنی احداث 
زمین چمن مصنوعی در روستای طبسین بالا از مهم ترین برنامه های 

اجرایی در هفته وحدت خواهد بود. 

امام جمعه قاین مطرح کرد:

لزوم حضور بسیجیان در همه صحنه ها

حقانی - بسیجیان باید با روحیه دشمن ستیزی و حضور آگاهانه در همه 
صحنه ها نقشه های دشمنان را خنثی کنند. 

حجت الاسلام والمسلمین »رحمانی« امام جمعه قاین در دیدار فرمانده 
ناحیه مقاومت و فرماندهان پایگاه های مقاومت بسیج دستگاه های 
اجرایی، محله ها و کارخانجات با اعلام این مطلب گفت: نقش بسیج در 
شرایط امروز جامعه بسیار خطیر است و باید برای دفاع از انقلاب و نظام 
و ارزش های آن همیشه آماده باشد. سرهنگ پاسدار »هزاری« فرمانده 
ناحیه مقاومت بسیج هم گفت: بسیج یکی از واقعیت های کشور است که 

بسیاری از کشورها آن را الگوی خود قرار داده اند.

 جشن اتحاد و همدلی 
در زیرکوه و درمیان

جشن اتحاد و همدلی در روستاهای اهل سنت درمیان و زیرکوه به 
مناسبت هفته وحدت، برگزار شد. 

به گزارش »خراسان جنوبی« به همین مناسبت جشن اتحاد و همدلی 

در مسجد روستای اهل سنت حسن آباد زیرکوه با  همکاری اداره 
های تبلیغات اسلامی، فرهنگ و ارشاد اسلامی و آموزش و پرورش با 
حضور مردم روستای حسن آباد، مسئولان شهرستان و مولوی های 

اهل سنت برگزار شد. 
حجت الاسلام والمسلمین »مرتضایی نیا« امام جمعه حاجی آباد، 
در این مراسم با بیان سخنانی به تبیین فضایل پیامبر گرامی اسلام 

)ص( پرداخت. 

بنابراین گزارش، مولوی »مهدی نهتانی« نیز با بیان سخنانی در زمینه 
شخصیت والای پیامبر )ص( حضرت ختمی مرتبت را منشا رحمت و 

وحدت دانست.
این گزارش حاکی است، به مناسبت گرامی داشت هفته وحدت؛ در 
روستای درمیان ویژه برنامه ای به همین مناسبت، یادواره شهدای 
بخش و هنگ مرزی گزیک شهرستان درمیان و آیین آغاز هفته وحدت 

در مسجد جامع اهل سنت گزیک برگزار شد.


